
 

 

Uchwała nr 01/2017 

Zarządu Oddziału ZNP w Lublinie 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wystąpienia do pracodawców z żądaniami pracowniczymi 

 

Na podstawie art. 1 i art. 7 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o rozwiązywaniu sporów 

zbiorowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 295 ze zm.) w związku z art. 57 ust. 1 pkt 1 i art. 18  

ust. 1 Statutu ZNP Zarząd Oddziału ZNP w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Wystąpić do szkół i placówek objętych działaniem Oddziału ZNP w Lublinie z następującymi 

żądaniami: 

1) Niedokonywania w okresie do 31 sierpnia 2022 roku wypowiedzeń stosunków pracy 

nauczycieli, wychowawców, innych pracowników pedagogicznych i pracowników 

niebędących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i placówkach, o których mowa 

w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U.                  

z 2016 r. poz. 1376 ze zm.) w brzmieniu obowiązującym 1 kwietnia 2015 roku. 

2) Niedokonywania w okresie do 31 sierpnia 2022 roku jednostronnych zmian na 

niekorzyść warunków pracy i niedokonywanie zmian podmiotowych w stosunkach 

pracy nauczycieli, wychowawców, innych pracowników pedagogicznych                               

i pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i placówkach,             

o których mowa w pkt 1. 

3) Podwyższenia od 1 stycznia 2017 r. o 10% wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli, 

wychowawców, innych pracowników pedagogicznych i pracowników niebędących 

nauczycielami zatrudnionych w szkołach i placówkach, o których mowa w pkt 1. 

4) Wzrostu od 1 stycznia 2017 r. udziału wynagrodzenia zasadniczego w ogólnym 

wynagrodzeniu nauczycieli, wychowawców, innych pracowników pedagogicznych                

i pracowników niebędących nauczycielami w zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

o których mowa w pkt 1. 

 

 



 

§ 2 

Oczekuje się spełnienia żądań, o których mowa w § 1 w terminie 5 dni od dnia ich 

przekazania. 

 

§ 3 

Niespełnienie żądań, o których mowa w § 1 we wskazanym w § 2 terminie będzie oznaczało 

wejście przez Oddział ZNP w Lublinie w spór zbiorowy z adresatami żądań od dnia 

wystąpienia z nimi. 

 

§ 4 

W przypadku niespełnienia żądań, o których mowa w § 1 Zarząd Oddziału ZNP w Lublinie 

zastrzega sobie prawo zorganizowania po 28 lutego 2017 r. strajku, który ogłoszony zostanie 

z co najmniej pięciodniowym uprzedzeniem. 

 

§ 5 

Wykonanie § 1 uchwały powierza się Prezesowi Oddziału ZNP w Lublinie 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Zarząd Oddziału ZNP 

            w Lublinie 

 

               Prezes  

Oddziału ZNP w Lublinie 

     /-/ Celina Stasiak 

 


